ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 июня 2017года                                                                                               № 5

        О назначении публичных слушаний
по внесению изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования
«Качкашурское»

В соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования «Качкашурское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Качкашурское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по внесению изменений  в   Правила землепользования
и застройки муниципального образования «Качкашурское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» от 10.12.2013 года № 88

2. Разместить  материалы   проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Качкашурское»   в  здании Администрации  муниципального образования «Качкашурское»  по адресу:
д. Качкашур, ул. Центральная, 3а.

3. Публичные слушания провести:

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Место проведения
	Дата и время проведения

	1
	д. Качкашур

	помещение Качкашурского ДК, по адресу:
УР, Глазовский район,
д. Качкашур,
ул. Центральная, д.3а.

16 августа 2017 года
 в 13.00 часов

	2
	д. Семеновский
	помещение Качкашурского ДК, по адресу:
УР, Глазовский район,
д. Качкашур,
ул. Центральная, д.3а.
	16 августа 2017 года
 в 15.00 часов

	3.
	д. Лекшур
	Д. Лекшур, ул. Сибирская, у памятника погибшему солдату
	16 августа 2017 года
 в 17.00 часов

	4
	Дома 1173 км
	у дома по адресу:
УР, Глазовский район, Дома 1173 км, д.4 кв.2
	16 августа 2017 года
 в 19.00 часов

	5
	д. Умск,
	у дома по адресу:
УР, Глазовский район, д. Умск, ул. Свободы д.5
	16 августа 2017 года
 в 19.30 часов

	6
	Дома 1168 км
	у дома по адресу:
УР, Глазовский район, Дома 1168км, д.1 кв.2
	17 августа 2017года
 в 13.00 часов

	7
	Дома 1169 км
	у дома по адресу:
УР, Глазовский район, Дома 1169 км, д.2 кв.2
	17 августа 2017 года
 в 13.30 часов

	8
	д. Большой Лудошур
	у здания магазина РАЙПО, по адресу:
УР, Глазовский район,
д. Большой Лудошур, ул. Южная д.2а

17 августа 2017 года
 в 17.00 часов

	9
	д. Малый Лудошур
	у здания магазина РАЙПО, по адресу:
УР, Глазовский район, д. Малый Лудошур, ул. Советская д.9б

17 августа 2017 года
 в 19.00 часов

[bookmark: _GoBack]           4. Проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки и настоящее постановление подлежат официальному опубликованию.
5. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся  внесения изменений в проект  Правил  землепользования и застройки муниципального образования «Качкашурское», вынесенного на  публичные слушания, предоставляются  до  15.08.2017 года   для включения их в протокол публичных слушаний,  в Администрацию муниципального образования   «Качкашурское» по адресу: УР, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Центральная, д. 3а.
Тел. 8 (34141) 99-125.   Часы работы с 08-00 до 12-00, с 13-00 до 16-00.
6 . Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Качкашурское»                                                                                          Т. Е. Волкова